Havendo dúvidas ou divergências entre os anexos e este Contrato, as mesmas serão objeto
de acordo entre as partes.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
Pela prestação dos serviços objeto deste Contrato, a COHAB-LD pagará à CONTRATADA o valor
estimado de R$ 51.807,43 (Cinquenta e um mil, oitocentos e sete reais e quarenta e
três centavos), conforme tarifas abaixo:

Lote Quantidade estimada
mensal Item Objeto Valor unitário da

tarifa
01 3.518 01 Registro de Boleto de Cobrança SEM CUSTO

LIQUIDAÇÃO DE BOLETO